
中国中医科学院广安门医院 
新门诊楼标识标牌系统设计比选公告 

项目编号：GYZB160402 

根据工作需要，中国中医科学院广安门医院决定通过比选招标

确定医院新门诊楼标识标牌系统的设计服务商。相关事项公告如下： 

一、比选人名称和地址 

比选人名称：中国中医科学院广安门医院 

比选人地址：北京市西城区北线阁 5号 

二、比选目的 

确定设计服务商一家，为我院新门诊楼提供标识标牌系统的设

计服务。 

三、比选申请人资格要求 

1、比选申请人需具备独立法人资格；100 万元以上注册资金及 3 年

以上从业经验。 

2、比选申请人需具备标识标牌设计相关资质； 

3、具有为医疗机构标识标牌提供设计服务的相关经验； 

4、近五年内无被政府有关部门通报批评或行政处罚等不良执业

记录； 

5、同时满足上述条件的单位方可参加比选； 

6、本次比选不接受联合体参加。 

四、比选人委托项目 

我院新门诊楼提供标识标牌系统的设计项目 

五、报名需提供下列资料 



（一）法定代表人执加盖企业公章的本人身份证复印件（验原

件）或授权委托代理人持法定代表人授权委托书原件及加盖企业公

章的授权委托代理人身份证复印件（验原件） 

（二）加盖企业公章的营业执照副本、资质证书（经营许可证）

副本 

（三）企业业绩简要证明材料 

（四）公司法人、地址、联系电话等基本情况介绍 

以上报名材料均须装订成册 

六、报名时间：2017年 4月 25日至 5月 3日 

        （工作日 08:30-11:00,13:30-16:00） 

报名地点：中国中医科学院广安门医院（北京市西城区北线阁

5号）行政楼 405室 

七、现场踏勘时间：2017年 5月 4日 9：00 

开标时间：2017年 5月 15日 9：00 

开标地点：行政楼八层会议室 

联系人及联系电话：商务寇老师   （010）88001233                  

八、比选文件的获取      

比选人将对申请人递交的资料进行资格审查，对符合条件者，

现场发放比选文件电子版。 

 

2017年 4月 25日 


